Prefeitura Municipal de Siqueira Campos

Estado do Paraná

Legislação Municipal

                                            PORTARIA n.º 65/2014

FABIANO LOPES BUENO, Prefeito Municipal de Siqueira Campos, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais, e ainda com base no art. 71, inciso VI da
Lei Orgânica Municipal:

Resolve:

Art. 1º - Exonerar, a pedido, RENATA CARVALHO DE GODOI, portadora da
Carteira de Identidade RG 9.577.528-4  SSP PR, do cargo de Agente
Comunitário de Saúde do Município de Siqueira Campos-PR.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Siqueira Campos, 04 de agosto de 2014.

FABIANO LOPES BUENO
Prefeito Municipal